



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
21 de junio de
2022 16:31:39

Factura
FAC3_0009408

Folio Fiscal
5F0BFA0D-2CB5-49E5-
BAB7-1FD047623547

RFC RECEPTOR: ECA211103SR3
NOMBRE RECEPTOR: EB CONTROL Y AUTOMATIZACION SAS DECV
DOM. RECEPTOR: AV LAS TORRES SN, LOS PINOS, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5522650114, facturacion@ebcya.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|----------|----------|---|--------------|--------|----------------|------------|
| TCZ01 | 30102304 | 28 | TIRA DE CORTINA DE 2.05 MTS | H87 | PIEZA | \$110.00 | \$3,080.00 |
| C30.005 | 40171500 | 1 | TUBO 1 1/2" C-30 | H87 | PIEZA | \$662.40 | \$662.40 |
| H.RES001 | 31161910 | 2 | RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE | H87 | PIEZA | \$255.34 | \$510.68 |
| H.BOM006 | 31163200 | 2 | BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS | H87 | PIEZA | \$78.30 | \$156.60 |
| H.MAR002 | 31163200 | 28 | MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA | H87 | PIEZA | \$4.32 | \$120.96 |
| H.MAR001 | 31163200 | 28 | MARIPOSA DE CORTINA DERECHA | H87 | PIEZA | \$4.32 | \$120.96 |
| CARR03 | 30102304 | 1 | CARRILERA PARA CORTINA CAL.14 | H87 | PIEZA | \$958.41 | \$958.41 |
| ANG045 | 30101504 | 1 | ANGULO DE 1 1/4" X .109 | H87 | PIEZA | \$317.69 | \$317.69 |
| H.PAS007 | 31163200 | 2 | PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS | H87 | PIEZA | \$32.82 | \$65.64 |
| H.ARM001 | 31163200 | 2 | ARMELLA P/CORT | H87 | PIEZA | \$7.50 | \$15.00 |
| PTZ009 | 30102304 | 2 | R-200 ZINTRO CAL 18 | H87 | PIEZA | \$464.83 | \$929.66 |
| H.DIS016 | 27112838 | 3 | DISCO CORTE FINO 4" 781 | H87 | PIEZA | \$13.00 | \$39.00 |
| H.SEG01 | 27111552 | 4 | SEGUETA LENOX GRUESO | H87 | PIEZA | \$19.99 | \$79.96 |
| H.PRA010 | 31211518 | 1 | ESMALTE BLANCO SECADO RAPIDO1 LT | LTR | LITRO | \$233.69 | \$233.69 |
| H.SOL007 | 23271810 | 2 | SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA | KGM | KILO | \$100.43 | \$200.86 |

Total Con Letra
OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 15/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 7,491.51
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,198.64
TOTAL: 8,690.15

CADENA ORIGINAL

||1.1|5F0BFA0D-2CB5-49E5-

BAB7-1FD047623547||FIN1203015JA|EDwSR8FN3IsXkj8iRo1412NDi2oyY2moBeePB7wYk57vCXh+Kxv7EEWwFPoIPnFPFYl74vFOCyqeXPZzFGa6Ai31R73pDuC4sn2T4VZDFv0XA5kaOu1pOEyLl91b3Lg55mxIYj5CsWzCiffUOLsdFOvNRRSdkeEturVZzAAa/0Mku80ml/o0L2bpMqjgkHjxMfFtkmPdxSBDw6M/ulHax/pkvOG+YdQqKM/sZRdbgFLqtNYe9KO+Bt1UOIL/YknbAlldYYjHoBbKU4fV4ulWgz4dz+uLlfCwjT7ISwzfyMu014g9wkAmu9R3B2RdDkPC0wJAi1nWxa5UoQOGRWg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EDwSR8FN3IsXkj8iRo1412NDi2oyY2moBeePB7wYk57vCXh+Kxv7EEWwFPoIPnFPFYl74vFOCyqeXPZzFGa6Ai31R73pDuC4sn2T4VZDFv0XA5kaOu1pOEyLl91b3Lg55mxIYj5CsWzCiffUOLsdFOvNRRSdkeEturVZzAAa/0Mku80ml/o0L2bpMqjgkHjxMfFtkmPdxSBDw6M/ulHax/pkvOG+YdQqKM/sZRdbgFLqtNYe9KO+Bt1UOIL/YknbAlldYYjHoBbKU4fV4ulWgz4dz+uLlfCwjT7ISwzfyMu014g9wkAmu9R3B2RdDkPC0wJAi1nWxa5UoQOGRWg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

da7e2kN8ZED9+IMWX5jPrLX17qjKpSzfemJhymVtCF5W0dZNCIAQrpLYknX46yMLj0HzDjifFx8Wxuz6YPG7qkguM//qHDF4B6QdLO6qmGgHdKpqbLEteWS/N13Zbb9dgl9ml1h0DD1s0p03C2WuiWzkHcMm++SP5NyO14q3T6Z9Mzjr3X6oih8TrtmccVeLmk37wtwsYEE/6SgAXocrsJEZ9stj09/irS/Bj6HKMtBowaFtQGzny39PjtY6iucc5HRmpW2XujCclKA9rnRuoYc3F4oFa0WObDg8j0Q+BzF3l7cz7j3Dwjkmvx7eZgAGw37fTP11Eh1UTZ++w==

OBSERVACIONES

- * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
- * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 21 de junio de 2022 16:31:36 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 21 de junio de 2022 16:31:39 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0015870